МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 » апреля 2016 года						                                      № 186

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Лянтор

	  В целях приведения муниципальной правовой базы органов местного самоуправления городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов городского поселения решил:

 	1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Лянтор ОТ 18.02.2009 № 26 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Лянтор».

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор				                   	Е.В.Чернышов

image1.emf

oleObject1.bin